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Windows 10

Windows 10

Full-HD

Scherm

SSD

SSD

Software

Software

Geheugen

Geheugen

Processor

Processor

Lenovo 17” Notebook

HP 15” Notebook

59,95

Laptop met een groot 17” Full-HD scherm en een heuse 
Dual-Core Processor van AMD. Het werkgeheugen van 
8GB maakt deze laptop helemaal compleet.

Betaalbare 15.6 inch notebook met een Intel i3 én snelle 
SSD voor het optimaal uitvoeren van verschillende dage-
lijkse taken.

17”

15”

256GB

256GB

8GB

4GB

A6-9225

i3-7020U

Xiaomi Mi Band 4 Lenovo E10 TabletOmega Bluetooth v4.1 Speaker

HP OfficeJet 3833 All-in-One Printer

38 9919 , ,, 95 9595
Jouw persoonlijke coach voor sportactivitei-
ten! Met waterdicht AMOLED kleuren-dis-
play, hartslagmeter, slaapmonitor, stappen-
teller en calorie teller. 

- 10” scherm 
- QuadCore Processor 
- 2GB Geheugen
- 16GB opslag met Android 8.1

Compacte mobiele speaker. Leverbaar in 
de kleuren zwart, grijs, blauw en rood.

- Printen, scannen en kopiëren 
- Hoge resolutie voor scherpe afdrukken, ook via WiFi
- Met ingebouwd scherm
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449,95

529,95
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